
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XIII/115/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 27 grudnia 
2019 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 17.664.792,06 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.243.496,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.421.295,16 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 4.678.283,85 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 17.861.920,33 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.193.345,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.668.574,43 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 4.678.283,85 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13348



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Strachówka z dnia 28 października 2020 roku 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 133.962,15zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 611 371,70 80 548,15 1 691 919,85

01095 Pozostała działalność 117 488,70 80 548,15 198 036,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

113 788,70 80 548,15 194 336,85

801 Oświata i wychowanie 294 162,00 -145,00 294 017,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
23 393,00 -145,00 23 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

23 393,00 -145,00 23 248,00

855 Rodzina 4 290 576,18 53 559,00 4 344 135,18

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 464 922,18 53 559,00 1 518 481,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 460 000,00 53 559,00 1 513 559,00

17 530 829,91 133 962,15 17 664 792,06Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13348



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Strachówka z dnia 28 października 2020 roku 

Zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone na 2020 rok o kwotę 133.962,15zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 788,70 80 548,15 194 336,85

01095 Pozostała działalność 113 788,70 80 548,15 194 336,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
113 788,70 80 548,15 194 336,85

801 Oświata i wychowanie 23 393,00 -145,00 23 248,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
23 393,00 -145,00 23 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 393,00 -145,00 23 248,00

855 Rodzina 4 285 654,00 53 559,00 4 339 213,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 460 000,00 53 559,00 1 513 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 460 000,00 53 559,00 1 513 559,00

4 544 321,70 133 962,15 4 678 283,85Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13348



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Strachówka z dnia 28 października 2020 roku 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 133.962,15zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 591 638,70 80 548,15 672 186,85

01095 Pozostała działalność 114 388,70 80 548,15 194 936,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866,30 1 321,10 3 187,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,13 225,91 545,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,72 32,37 78,09

4430 Różne opłaty i składki 112 157,55 78 968,77 191 126,32

600 Transport i łączność 2 098 400,81 0,00 2 098 400,81

60016 Drogi publiczne gminne 2 063 400,81 0,00 2 063 400,81

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -2 100,00 1 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 100,00 2 100,00

801 Oświata i wychowanie 4 237 312,00 -145,00 4 237 167,00

80101 Szkoły podstawowe 2 691 022,00 -5 009,00 2 686 013,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 248,00 -862,00 101 386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 038,00 -4 147,00 112 891,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
177 331,00 5 009,00 182 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 2 000,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 303,00 2 000,00 126 303,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -278,00 7 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 415,00 1 000,00 25 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 533,00 1 000,00 4 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -713,00 287,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13348



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
23 393,00 -145,00 23 248,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 161,39 -145,00 23 016,39

851 Ochrona zdrowia 28 574,00 0,00 28 574,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 574,00 0,00 27 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 350,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -350,00 4 650,00

852 Pomoc społeczna 953 403,00 0,00 953 403,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
90 700,00 -1 430,00 89 270,00

3110 Świadczenia społeczne 82 200,00 -1 430,00 80 770,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 447 411,00 0,00 447 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 910,00 -9 000,00 296 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

85295 Pozostała działalność 4 500,00 1 430,00 5 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 430,00 1 430,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 616,00 0,00 136 616,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 685,00 0,00 65 685,00

3240 Stypendia dla uczniów 62 127,00 -2 823,95 59 303,05

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 823,95 2 823,95

855 Rodzina 4 412 015,00 53 559,00 4 465 574,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 515 432,00 53 559,00 1 568 991,00

3110 Świadczenia społeczne 1 417 550,00 52 000,00 1 469 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 1 559,00 8 759,00

85504 Wspieranie rodziny 122 400,00 0,00 122 400,00

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 -260,00 98 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 166,46 2 166,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13348



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 38,46 388,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 3,08 53,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -15,50 1 484,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 67,50 1 467,50

17 727 958,18 133 962,15 17 861 920,33Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13348



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 788,70 80 548,15 194 336,85

01095 Pozostała działalność 113 788,70 80 548,15 194 336,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866,30 1 321,10 3 187,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,13 225,91 545,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,72 32,37 78,09

4430 Różne opłaty i składki 111 557,55 78 968,77 190 526,32

801 Oświata i wychowanie 23 393,00 -145,00 23 248,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
23 393,00 -145,00 23 248,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 161,39 -145,00 23 016,39

855 Rodzina 4 285 654,00 53 559,00 4 339 213,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 460 000,00 53 559,00 1 513 559,00

3110 Świadczenia społeczne 1 417 550,00 52 000,00 1 469 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 559,00 4 559,00

85504 Wspieranie rodziny 102 000,00 0,00 102 000,00

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 -260,00 98 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 166,46 2 166,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 38,46 388,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 3,08 53,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -15,50 184,50

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 67,50 467,50

4 544 321,70 133 962,15 4 678 283,85Razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Strachówka z dnia 28 października 2020 r.

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok na zadania zlecone o kwotę 444,00zł według poniższego zestawienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13348


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T12:40:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




